
Dilluns, 6 de juliol de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Argentona

EDICTE

Per donar compte que per decret d'alcaldia de data 22 de juny de 2015 s'ha acordat el següent:

Amb efectes des del dia 22 de juny de 2015 es deleguen en el 1r Tinent d'Alcalde, el Sr. Salvador Casas Burgués, les  
atribucions que corresponen a l'alcalde en la tramitació i resolució, mitjançant actes administratius que afectin a tercers, 
dels expedients administratius municipals en els que estigui afectada Aigües d'Argentona, SA, com encàrrecs de gestió, 
aprovació de projectes redactats per Aigües d'Argentona, SA, acceptació de cessions, requeriments relacionats amb el 
servei de subministrament d'aigua i similars.

La qual cosa es fa pública per a general coneixement.

Argentona, 25 de juny de 2015
L'alcalde, Eudald Calvo Català

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
17

34
4


		2015-07-03T13:21:25+0200
	


03/07/2015
13:21:23




